N° 113/20.2PBBRR; (GP_DJAG) 

4. FIXACGAO DA TAXA DE DERRAMA SOBRE O LUCRO TRIBUTAVEL DE 2020 A COBRAR NO ANO DE 2021: 

(GP_DFP) 

5. AUTORIZAGAO DE CONSULTA PARA CONTRATACAO DE EMPRESTIMO DE CURTO PRAZO A UTILIZAR 

DURANTE O ANO DE 2021 ATE AO MONTANTE DE € 1.500.000,00 (UM MILHAO E QUINHENTOS MIL EUROS); 

(GP_DFP) 

6. PROTOCOLO DE COOPERAGAO PARA MOBILIDADE ELETRICA A CELEBRAR ENTRE A TRUE-KARE, 

SERVIGOS E EQUIPAMENTOS, LDA. E O MUNICIPIO DO BARREIRO (GP_DPOTIG) 

7. ATRIBUIGAO DE SUBSIDIO NO AMBITO DO PROGRAMA “MEXE COM A IDADE” — EPOCA DESPORTIVA